2024 年 7 月 1 日

保護者の皆様

2024 年度長浜バイオ大学保護者会定期総会の審議結果について

長浜バイオ大学保護者会

2024年度長浜バイオ大学保護者会定期総会につきまして、会員の皆様に議案書を郵送し、

インターネット経由を含む書面表決により決議を行いました。

審議の結果、下記のとおり有効な回答のあった 203 名の過半数より承認するとの回答があ

りましたので、全ての議案は提案どおり 6 月 30 日付で承認されました。

承認を受けまして、2024 年度の保護者会活動を運営して参りますので、今後とも保護者

会の活動にご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

〔審議結果〕

有効な回答を行った会員 203 名

第 1 号議案 2023 年度長浜バイオ大学保護者会事業報告

        承認する 203 名    承認しない 0 名    結果：承認

第２号議案 2023 年度長浜バイオ大学保護者会決算

        承認する 203 名    承認しない 0 名    結果：承認

第３号議案 2024 年度長浜バイオ大学保護者会事業計画（案）

        承認する 203 名    承認しない 0 名    結果：承認

第４号議案 2024 年度長浜バイオ大学保護者会予算（案）

        承認する 201 名    承認しない 2 名    結果：承認

第５号議案 2024 年度長浜バイオ大学保護者会役員（案）

        承認する 203 名    承認しない 0 名    結果：承認

以上

議案書「2024 年度長浜バイオ大学保護者会定期総会」第 4 号議案の中で、2024 年度

卒業記念積立金 特別会計 予算（案）の「支出」について、間違いが発覚いたしました。

備考欄の卒業記念品購入予定数を間違えて記載しておりました。ご覧になられた皆様に

は多大なるご迷惑をお掛けしましたことを、謹んでお詫び申し上げます。

【間違い】※赤字変更箇所

【訂正】

項目
2024 年度

予算額

"2023 年度

決算額"

"2023 年度

決算額との差異"
備 考

卒業記念品購入費用  950,000 1,120,770 -170,770 卒業記念品購入費用（5,000 円×174 名）

次年度繰越 2,881,664 2,961,664 -80,000

合 計 3,831,664 4,082,434 -250,770

項目
2024 年度

予算額

"2023 年度

決算額"

"2023 年度

決算額との差異"
備 考

卒業記念品購入費用  950,000 1,120,770 -170,770 卒業記念品購入費用（5,000 円×190 名）

次年度繰越 2,881,664 2,961,664 -80,000

合 計 3,831,664 4,082,434 -250,770